[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

INDICAÇÃO Nº 712/2009

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor responsável da Administração Pública que providencie a reforma da ponte que passa nos fundos, do tancão na estrada entre a divisa dos terrenos do Sr. Armando e Ico Mendes no bairro da Limeira.

JUSTIFICATIVA

A referida ponte na estrada do bairro Limeira precisa de reformas, pois recebe um grande fluxo de veículos e há muito tempo não passa por manutenção. A estrutura da ponte está danificada e pode cair. Os produtores rurais usam ela como acesso para escoar a produção.

Sala das Sessões, 24 de Agosto de 2009.

	LAÉRCIO FARIA MACHADO

	VEREADOR

PAGE